
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

174

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ФАКУЛТЕТ

1. Андрогенетски 
потенцијал на 
некои генотипови 
градинарски култури

1302-101/5 од 
11.5.2021 г.

Проф. д-р 
Фиданка 
Трајкова

Марија 
Поцковска

МУЗИЧКА 
АКАДЕМИЈА

2. Музиката на Елвин 
Џоунс

1402-69/7 од 
14.5.2021 г.

Проф. м-р 
Антонијо 
Китановски

Виктор 
Филиповски

ФАКУЛТЕТ ЗА 
МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ

3. Бакарот во урина, 
биохемиски маркер 
за дијагностицирање 
и биомониторинг 
на пациенти со 
Вилсонова болест 

2002-148/20 
од 17.5.2021 г.

Проф. д-р 
Невенка 
Величкова 

Наталија 
Стојановска


